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Fakültemiz Danışma Kurulu 26.02.2026 Perşembe günü Saat 11:00’da çevrimiçi olarak 

zoom platformu üzerinden toplanıp gündemdeki konular görüşülmüştür. 

Fakültemiz Dekanı Prof. Burcu KARABEY tarafından 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında 

Fakültemizde gerçekleştirilen etkinlikler sunum şeklinde aktarılarak açıklamalar yapıldı. 

Fakültemize gelen misafir sanatçılardan bahsedildi, öğrencilerimizin başarıları aktarıldı, 

gerçekleştirilen mesleki teknik geziler paylaşıldı, İŞKUR kapsamında çalışan öğrencilerimizin 

çalışmaları aktarıldı, öğretim elemanlarının yapmış olduğu sergi ve etkinlikler anlatıldı, Şubat 

sayısı yayınlanan “Bodrum Journal of Art and Design” uluslararası hakemli bir dergimizden 

bahsedildi, Fakültemiz web sayfasında da yayınlan Birim Hedeflerimiz aktarılarak bilgilendirme 

yapıldı. Önümüzdeki günler için planlanan etkinlikler paylaşıldı. Mezunlarla ilişkilerin devam 

ettiği ve mezunlar kataloğu yapılması için çalışmaların başlatıldığı bilgisi verildi. Yurt inşaatının 

devam ettiği ve güz dönemine tamamlanacağı bilgisi verildi. 

 Kurul üyelerinin görüş ve önerileri alınmıştır. Buna göre;  

- Yeliz BEYAZIT: Fakülte web sitesine bağlı olarak öğrenci ve üniversiteye destek sağlamak 

adına sektördeki firmalar ve derneklerle iş birliği yapılarak birlikte çevrimiçi sergi açılabilir 

mi önerisinde bulundu. 

- Senem AKSAKAL: Yapılan etkinliklerin daha çok sanatsal faaliyetlerle ilgili olduğu, Dijital 

Oyun Tasarımı Bölümü ile ilgili daha fazla etkinlik görmek istediklerini, Googleplaygames 

vs. gibi etkinlikler yapılabileceği, Fethiye Lidea Girişim Programına öğrencilerin 

yönlendirilmesi, bu konuda paylaşımlar yapılarak katkı sağlayabilecekleri önerisinde 

bulunuldu. 

- Doç.Dr. Zerrin YANIKKAYA: Sahne Sanatları Bölümü olarak Dünya Tiyatro Günü ve Dünya 

Sanat Günü etkinlikleri kapsamında oyunlar ve konserler düzenleneceği, atölye çalışması ve 

söyleşiler planladığı ve bu tür etkinliklere katkı sağlayacak sponsor arayışlarının devam ettiği 

paylaşıldı.  

- Doç.Dr. Merve KAPTAN: Fakültemiz mezun öğrencilerinin talepleri doğrultusunda online 

sergi yapılabilir mi önerisinde bulundu. Dijital Oyun Tasarımı Bölümü olarak yapılacak 

etkinliklerden bahsedildi ve öğrencilerin staj yapabileceği yerlerle ilgili firma önerileri talebi 

belirtildi. 


